
Competicio: Milla Urbana Binissalem
Acta:
Data: 17-jul-11

Lloc: Plaça de l'Esglesia
Organitza: Ajuntament de Binissalem

Dorsal Nom i Llinatges Any nax
CURSA 

Club/Ciutat TempsPos - Parcial 1 Pos - Parcial 2 Pos - Parcial 3

1
Pos - Parcial 4 Pos - Parcial 5

2005 Bernardina Coll Gonzalez 1980 C.A. Palma1 20:443:07 3:26 3:3125 - 44 - 42 -Ab 3:3237 - 3:3435 -
2219 Isabel Mendoza Ramon 1977 C.A.B. Siurell-Bellver. O.C2 21:533:42 3:33 3:3960 - 50 - 48 -Ab 3:3844 - 3:4040 -
2191 Marta Toribio Ferrer3 22:273:22 3:37 3:4748 - 55 - 54 -Loc 4:0660 - 3:5549 -
2023 Diletta Monzani Sabater 19954 22:303:19 3:38 3:4343 - 56 - 49 -Jv 3:5656 - 4:0556 -
2224 Julia Cortada Marin 1970 Policia Local De Palma5 22:463:37 3:41 3:4456 - 59 - 51 -Ab 3:5554 - 3:5651 -
2189 Joana Aina Alorda Quetglas6 23:333:42Binissalem 3:46 3:4958 - 62 - 57 -Loc 3:5857 - 4:0959 -
2026 Malen Sart Bonin7 23:593:55 3:47 3:5765 - 64 - 58 -Ab 4:1263 - 4:0960 -
2012 Marta Luisa Garcia Villanueva 1976 Es Siurell8 24:053:52 3:51 4:0364 - 65 - 63 -Loc 4:1466 - 4:1463 -
2250 Maria Mulet Rebassa 1963 Inca Fitness9 24:334:20 3:58 4:0175 - 69 - 59 -Ab 4:1464 - 4:0055 -
2036 Francisca Villalonga Ramonell10 24:454:00 3:54 4:0966 - 66 - 66 -Ab 4:1867 - 4:1965 -
2024 Asmae Ghorfi 199411 27:333:18 3:39 4:5740 - 57 - 75 -Jv 4:5572 - 5:4474 -
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Dorsal Nom i Llinatges Any nax
CURSA 

Club/Ciutat TempsPos - Parcial 1 Pos - Parcial 2 Pos - Parcial 3

2
Pos - Parcial 4 Pos - Parcial 5

2007 Franco Forestier Gonzalez 1987  1 14:582:24 2:27 2:292 - 2 - 1 -Ab 2:311 - 2:341 -
2011 Juan Antonio Gatón Camacho 1983 Runtriton2 15:182:24 2:29 2:341 - 3 - 2 -Ab 2:382 - 2:413 -
2223 Paco Ruiz Garcia 1985 Atletisme Inca-Gardenhotels.com3 15:452:30 2:35 2:393 - 6 - 5 -Ab 2:413 - 2:392 -
2233 Juan Antonio Fernandez Perez 1977 Club Esportiu Atletisme Balear4 15:512:31 2:35 2:384 - 5 - 3 -Ab 2:414 - 2:454 -
2203 Manuel Hidalgo Galvez 1973 C.A. Fidipides5 16:092:31 2:35 2:385 - 4 - 4 -Ab 2:435 - 2:525 -
2193 Antonio Luque Aguilar6 16:582:32 2:44 2:526 - 7 - 6 -Loc 2:566 - 2:586 -
2037 Aitor Fernandez7 17:322:44 2:53 2:578 - 8 - 7 -Ab 2:597 - 3:028 -
2197 Gaspar Gregorio Simonet CA Amistat8 17:532:54 2:59 3:0213 - 10 - 8 -Ab 3:018 - 3:007 -
2239 Martin Cañellas Amer 1970 Sa Milana - Alaro9 18:092:46 3:00 3:079 - 13 - 12 -Ab 3:0710 - 3:1113 -
2229 Jose Roman Escribano Jimenez 1976 C. A. Correcaminos10 18:132:53 2:59 3:0312 - 11 - 9 -Ab 3:059 - 3:1112 -
2006 Carlos Del Rio Peragalo 1979  11 18:172:57 3:05 3:0817 - 17 - 14 -Ab 3:0911 - 3:0610 -
2008 Ion Crespo  1984  12 18:182:48 3:02 3:0910 - 15 - 15 -Ab 3:1419 - 3:1011 -
2232 Manuel Calvo Ahn 1982 Independiente13 18:192:57 3:07 3:1018 - 18 - 19 -Loc 3:1115 - 3:069 -
2234 James Jackson  1978 S. Muntanya Club Pollença14 18:252:54 3:00 3:0715 - 12 - 11 -Ab 3:1014 - 3:1317 -
2228 Pau Bestard Puig 1986 C Ermassets Esporles15 18:432:33 2:53 3:207 - 9 - 28 -Ab 3:2226 - 3:2324 -
2199 Ronald Marquina16 18:443:02 3:09 3:0923 - 21 - 16 -Ab 3:1520 - 3:1316 -
2213 Jose Manuel Garcia Lopez 1966 C.A. Fidipides17 18:442:58 3:04 3:1020 - 16 - 17 -Ab 3:1418 - 3:1619 -
2238 Stephan Hoffmann  1968 Atletisme Inca-Gardenhotels.com18 18:523:04 3:07 3:0824 - 20 - 13 -Ab 3:1116 - 3:1821 -
2226 Miguel Ángel Pérez Reyes 1987  19 18:523:07 3:01 3:0526 - 14 - 10 -Ab 3:1012 - 3:1720 -
2195 Ramon Sarmiento Molina20 19:013:01 3:11 3:1221 - 25 - 20 -Ab 3:1621 - 3:1418 -
2211 Jose Antonio De Antonio Veira 1961 C.A. Fidipides21 19:023:09 3:10 3:1230 - 23 - 21 -Ab 3:1217 - 3:1315 -
2200 Angel Rojas Baldelomar22 19:023:14 3:10 3:1036 - 22 - 18 -Ab 3:1013 - 3:1214 -
2221 Manuel Del Río Vizoso 1974  23 19:092:52 3:10 3:1911 - 24 - 25 -Ab 3:1824 - 3:2123 -
2043 Vicente Mari Pelaez24 19:112:55 3:07 3:1516 - 19 - 22 -Loc 3:1925 - 3:2427 -
2241 Pere Estarellas Estarellas 1973 Es Pedal Bunyola25 19:292:54 3:14 3:1914 - 28 - 24 -Loc 3:2228 - 3:2628 -
2218 Santiago Gomez Ferrer 1968 Independiente26 19:573:35 3:20 3:2055 - 39 - 27 -Ab 3:1723 - 3:1922 -
2192 Biel Coll Coll27 19:583:14 3:14 3:1734 - 26 - 23 -Loc 3:2227 - 3:2829 -
2044 Antonio Jurado Avalos28 20:033:18 3:17 3:2739 - 32 - 34 -Ab 3:2330 - 3:2426 -
2188 Paco Algaba Marquiño29 20:033:18 3:17 3:2741 - 33 - 35 -Ab 3:2329 - 3:2325 -
2041 Gerson Caimari Alfaro30 20:123:12 3:18 3:2433 - 34 - 33 -Ab 3:2731 - 3:3232 -
2013 Mauro Fernández García 1977  31 20:123:20 3:15 3:2047 - 30 - 26 -Ab 3:2732 - 3:3131 -
2237 Antoni Figuerola Picornell 1947 Fondistes Llubi32 20:213:19 3:15 3:2344 - 29 - 30 -Ab 3:2833 - 3:3233 -
2025 Abderrahmane Ghorfy33 20:303:01 3:14 3:3022 - 27 - 40 -Jr 3:3440 - 3:4442 -
2207 Luis Irago Suárez 1970  34 20:303:20 3:22 3:2446 - 40 - 32 -Ab 3:3034 - 3:2930 -
2217 Andres Colomar Lloret 1967  35 20:473:20 3:18 3:2845 - 35 - 36 -Ab 3:3036 - 3:3334 -
2214 Antonio Ramis Martinez 1954  36 20:553:17 3:25 3:3138 - 42 - 41 -Ab 3:3843 - 3:3838 -
2216 David Consuegra Lopez 1978 Why Not?37 21:023:23 3:25 3:3049 - 43 - 38 -Ab 3:3642 - 3:3736 -
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2242 Luis Garcia Lopez 1971 Delfos Cafe38 21:113:34 3:28 3:3053 - 45 - 37 -Ab 3:3239 - 3:3839 -
2198 Javier Peña Regalado39 21:113:33 3:30 3:3052 - 46 - 39 -Ab 3:3238 - 3:3837 -
2022 Sergi Beltran Font 199540 21:133:08 3:31 3:3629 - 49 - 45 -Jr 3:4748 - 3:4744 -
2248 Miguel Angel Torres Alorda 199441 21:133:08Sa Pobla 3:30 3:3728 - 47 - 46 -Jr 3:4749 - 3:4746 -
2205 Martín Serra Pol 1983  42 21:223:14 3:19 3:3435 - 36 - 44 -Ab 3:4647 - 3:5854 -
2046 Simo Mulet Simonet43 21:243:15 3:16 3:2337 - 31 - 31 -Ab 3:3035 - 4:4870 -
2039 Sergio Gonzalez Majinez44 21:273:11 3:20 3:3231 - 38 - 43 -Loc 3:4146 - 3:5047 -
2034 Toni Gomila Gutierrez 199545 21:483:19 3:30 3:4442 - 48 - 50 -Jr 3:4850 - 3:4745 -
2243 David Ramos Ruiz 1988 C. A. Veteranos de Calvià46 21:583:29 3:33 3:4550 - 51 - 53 -Ab 3:4045 - 3:4643 -
2244 Rafael Escudero Del Fresno 1948 C. A. Veteranos de Calvià47 21:583:41 3:37 3:3757 - 54 - 47 -Ab 3:3441 - 3:4341 -
2035 Rafael Serra Jaume48 22:213:42 3:41 3:4459 - 58 - 52 -Ab 3:5052 - 3:5448 -
2246 Francisco Javier Sanchez Marco 1971  49 22:263:31 3:35 3:4751 - 53 - 55 -Ab 3:5553 - 3:5652 -
2010 Juan  Sempere Donet 1982 El Mussol Barx50 23:314:01 3:59 4:0269 - 70 - 60 -Ab 3:5555 - 3:5753 -
2033 Lluis Miquel Verd Salom 199751 24:012:58 3:34 4:1219 - 52 - 67 -Jr 4:2869 - 4:2667 -
2004 Alfredo Hernández  1971  52 24:154:01 3:57 4:0668 - 68 - 65 -Ab 4:1262 - 4:1061 -
2016 Pedro Batlle53 24:154:00 4:00 4:0467 - 71 - 64 -Ab 4:0861 - 4:1262 -
2014 Oscar Delgado Llaneras 1977  54 24:374:09 4:02 4:0371 - 73 - 61 -Ab 4:0459 - 4:0858 -
2220 Carlos Alcazar Repiso 1964 Independiente55 24:374:10 4:02 4:0372 - 72 - 62 -Ab 4:0458 - 4:0757 -
2015 Taylor Jackson  1997 Celtic F.C.56 24:443:07 3:43 4:2327 - 61 - 71 -Jr 4:4171 - 4:2869 -
2196 Joan Esteve Quetglas Bestard57 24:473:12 3:24 4:2032 - 41 - 70 -Ab 5:2575 - 4:1964 -
2245 Juan Jose Sevilla López 1955 C.A. Veteranos Calvia58 25:003:48 3:56 4:1663 - 67 - 69 -Ab 4:1465 - 4:2366 -
2190 Eduardo Rodriguez Martin59 25:504:13 4:10 4:1674 - 74 - 68 -Ab 4:2668 - 4:2768 -
2215 Isidro Sanchez Rodriguez 1964 Correr X Correr60 27:434:30 4:35 4:3076 - 76 - 72 -Ab 4:3770 - 4:5271 -
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Competicio: Milla Urbana Binissalem
Acta:
Data: 17-jul-11

Lloc: Plaça de l'Esglesia
Organitza: Ajuntament de Binissalem

Dorsal Nom i Llinatges Any nax

Categoria
Club/Ciutat

LOCAL FEMENI

Temps Mitja Punts

2191 Marta Toribio Ferrer1 0:22:27 10

2189 Joana Aina Alorda Quetglas2 0:23:33Binissalem 9

2012 Marta Luisa Garcia Villanueva 1976 Es Siurell3 0:24:05 8

Dorsal Nom i Llinatges Any nax

Categoria
Club/Ciutat

JUNIOR FEMENI/ JUNIOR FEMENINO

Temps Mitja Punts

2023 Diletta Monzani Sabater 19951 0:22:30 10

2024 Asmae Ghorfi 19942 0:27:33 9

Dorsal Nom i Llinatges Any nax

Categoria
Club/Ciutat

ABSOLUTA FEMENI/ ABSOLUTA FEMENINO

Temps Mitja Punts

2005 Bernardina Coll Gonzalez 1980 C.A. Palma1 0:20:44 10

2219 Isabel Mendoza Ramon 1977 C.A.B. Siurell-Bellver. O.C2 0:21:53 9

2224 Julia Cortada Marin 1970 Policia Local De Palma3 0:22:46 8

2026 Malen Sart Bonin4 0:23:59 7

2250 Maria Mulet Rebassa 1963 Inca Fitness5 0:24:33 6

2036 Francisca Villalonga Ramonell6 0:24:45 5

Dorsal Nom i Llinatges Any nax

Categoria
Club/Ciutat

LOCAL MASCULI

Temps Mitja Punts

2193 Antonio Luque Aguilar1 0:16:58 10

2232 Manuel Calvo Ahn 1982 Independiente2 0:18:19 9

2043 Vicente Mari Pelaez3 0:19:11 8

2241 Pere Estarellas Estarellas 1973 Es Pedal Bunyola4 0:19:29 7

2192 Biel Coll Coll5 0:19:58 6

2039 Sergio Gonzalez Majinez6 0:21:27 5

Dorsal Nom i Llinatges Any nax

Categoria
Club/Ciutat

JUNIOR MASCULI/ JUNIOR MASCULINO

Temps Mitja Punts

2025 Abderrahmane Ghorfy1 0:20:30 10

2022 Sergi Beltran Font 19952 0:21:13 9

2248 Miguel Angel Torres Alorda 19943 0:21:13Sa Pobla 8

2034 Toni Gomila Gutierrez 19954 0:21:48 7

2033 Lluis Miquel Verd Salom 19975 0:24:01 6

2015 Taylor Jackson  1997 Celtic F.C.6 0:24:44 5
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Dorsal Nom i Llinatges Any nax

Categoria
Club/Ciutat

ABSOLUTA MASCULI/ ABSOLUTA MASCULINO

Temps Mitja Punts

2007 Franco Forestier Gonzalez 1987  1 0:14:58 10

2011 Juan Antonio Gatón Camacho 1983 Runtriton2 0:15:18 9

2223 Paco Ruiz Garcia 1985 Atletisme Inca-Gardenhotels.com3 0:15:45 8

2233 Juan Antonio Fernandez Perez 1977 Club Esportiu Atletisme Balear4 0:15:51 7

2203 Manuel Hidalgo Galvez 1973 C.A. Fidipides5 0:16:09 6

2037 Aitor Fernandez6 0:17:32 5

2197 Gaspar Gregorio Simonet CA Amistat7 0:17:53 4

2239 Martin Cañellas Amer 1970 Sa Milana - Alaro8 0:18:09 3

2229 Jose Roman Escribano Jimenez 1976 C. A. Correcaminos9 0:18:13 2

2006 Carlos Del Rio Peragalo 1979  10 0:18:17 1

2008 Ion Crespo  1984  11 0:18:18 1

2234 James Jackson  1978 S. Muntanya Club Pollença12 0:18:25 1

2228 Pau Bestard Puig 1986 C Ermassets Esporles13 0:18:43 1

2199 Ronald Marquina14 0:18:44 1

2213 Jose Manuel Garcia Lopez 1966 C.A. Fidipides15 0:18:44 1

2238 Stephan Hoffmann  1968 Atletisme Inca-Gardenhotels.com16 0:18:52 1

2226 Miguel Ángel Pérez Reyes 1987  17 0:18:52 1

2195 Ramon Sarmiento Molina18 0:19:01 1

2211 Jose Antonio De Antonio Veira 1961 C.A. Fidipides19 0:19:02 1

2200 Angel Rojas Baldelomar20 0:19:02 1

2221 Manuel Del Río Vizoso 1974  21 0:19:09 1

2218 Santiago Gomez Ferrer 1968 Independiente22 0:19:57 1

2044 Antonio Jurado Avalos23 0:20:03 1

2188 Paco Algaba Marquiño24 0:20:03 1

2041 Gerson Caimari Alfaro25 0:20:12 1

2013 Mauro Fernández García 1977  26 0:20:12 1

2237 Antoni Figuerola Picornell 1947 Fondistes Llubi27 0:20:21 1

2207 Luis Irago Suárez 1970  28 0:20:30 1

2217 Andres Colomar Lloret 1967  29 0:20:47 1

2214 Antonio Ramis Martinez 1954  30 0:20:55 1

2216 David Consuegra Lopez 1978 Why Not?31 0:21:02 1

2242 Luis Garcia Lopez 1971 Delfos Cafe32 0:21:11 1

2198 Javier Peña Regalado33 0:21:11 1

2205 Martín Serra Pol 1983  34 0:21:22 1

2046 Simo Mulet Simonet35 0:21:24 1

2243 David Ramos Ruiz 1988 C. A. Veteranos de Calvià36 0:21:58 1

2244 Rafael Escudero Del Fresno 1948 C. A. Veteranos de Calvià37 0:21:58 1

2035 Rafael Serra Jaume38 0:22:21 1

2246 Francisco Javier Sanchez Marco 1971  39 0:22:26 1

2010 Juan  Sempere Donet 1982 El Mussol Barx40 0:23:31 1

2004 Alfredo Hernández  1971  41 0:24:15 1

2016 Pedro Batlle42 0:24:15 1

2014 Oscar Delgado Llaneras 1977  43 0:24:37 1

2220 Carlos Alcazar Repiso 1964 Independiente44 0:24:37 1

2196 Joan Esteve Quetglas Bestard45 0:24:47 1

2245 Juan Jose Sevilla López 1955 C.A. Veteranos Calvia46 0:25:00 1

2190 Eduardo Rodriguez Martin47 0:25:50 1
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2215 Isidro Sanchez Rodriguez 1964 Correr X Correr48 0:27:43 1

Página 3 de 3

   www.elitechip.net          info@elitechip.net          TEL.672 195 895


